..........
C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 266961-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-266961
20.0000 Litros    $17.812269 $356.25

Subtotal $356.25
IVA 16.00% $55.55
TOTAL PESOS : $411.80

(cuatrocientos once pesos 80/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Tob4yRR088HiNIETj/8Hsp+mnQ7nSxnJXHTm
PKoLLHTBFZ3a/dDfSiD7w21JSqVCjJhhtKuN
daoLZPqLLRRDsyvyLFnhwcJOEviiCNkpDPa
YlfsbNE+yI/KFvXtJgDr2dolHm2WI+/Tur1JWY
wArTyFPWZhOVQ0TDwO1FDmGlrUyayZ7PQ